Edição 1.976 | Ano 2024
11 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE SUSPENSAO PE 009/2024 - AVISO DE REVOGACAO PE 008/2024-SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: E30TN5GC-EENJ7ZJW-VF9FM7PV-SZAAAYSV
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO Nº.
009/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 439/2024. - O MUNICÍPIO DE CRUZ
DAS ALMAS - ESTADO DA BAHIA - através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público a
todos os interessados, conforme autorizações contidas no processo administrativo n. 439/2024,
SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PARA REFORMULAÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS, cujo
objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA REFORMA E MANUTENÇÃO DOS POSTOS DE SAÚDE E AMBULATÓRIO DO
MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS-BA. Pregoeiro oficial.

Edição 1.976 | Ano 2024
11 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE SUSPENSAO PE 009/2024 - AVISO DE REVOGACAO PE 008/2024-SRP

Certificação Digital: E30TN5GC-EENJ7ZJW-VF9FM7PV-SZAAAYSV
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº. 008/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.438/2024. O Município de Cruz das Almas/BA,
torna público que a licitação supramencionada, que tem por objeto o REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MOCHILAS ESCOLARES E BRINDES PARA SEREM
FORNECIDOS AOS ALUNOS E SERVIDORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. Foi revogada por razões de interesse público decorrente de fato
superveniente devidamente comprovado, conforme decisão circunstanciada inserta no
competente processo licitatório.

Cruz das Almas/BA, 11 de abril de 2024.

Ednaldo José Ribeiro
Prefeito Municipal

Edição 1.976 | Ano 2024
11 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: E30TN5GC-EENJ7ZJW-VF9FM7PV-SZAAAYSV
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE SUSPENSAO PE 009/2024 - AVISO DE REVOGACAO PE 008/2024-SRP

		2024-04-11T16:57:45-0300